
UCHWAŁA NR 0025.196.289.2022
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO 

z dnia 7 września 2022 r.

w sprawie zmiany opracowania Planu finansowego dla wydzielonych rachunków środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 dla Powiatu Kolskiego na lata 2022-2024

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (j.t.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz 
art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 ze zm.) Zarząd 
Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 0025.188.277.2022 z dnia 13 lipca 2022 roku w sprawie opracowania Planu 
finansowego dla wydzielonych rachunków środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla Powiatu 
Kolskiego na lata 2022-2023 wydłuża się okres opracowania Planu finansowego dla wydzielonych rachunków 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla Powiatu Kolskiego do roku 2024 oraz wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicestarosta Kolski

Sylwester Chęciński

Członek Zarządu

Waldemar Banasiak

Członek Zarządu

Henryk Tomczak

Id: 64D820D3-3A07-4185-978B-8ADFFE695F6A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 0025.196.289.2022

Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia 7 września 2022 roku

W związku z otrzymanym przez Powiat Kolski dofinansowaniem ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych zgodnie z art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw, Zarząd Powiatu dysponuje środkami oraz opracowuje plan finansowy dla rachunków wydzielonych na 

cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19.

Wywołanie Uchwały zmieniającej wynika z wprowadzenia w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 

r. w sprawie klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych nowych paragrafów mających na celu identyfikację środków pochodzących z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg oraz Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Id: 64D820D3-3A07-4185-978B-8ADFFE695F6A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 
0025.196.289.2022 Zarządu Powiatu 
Kolskiego z dnia 7 września 2022 r.

Plan finansowy dla wydzielonych rachunków środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi finansowane w latach 2022-2024

LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 

Dochodów
Wydatki Zmiana Plan po zmianach 

wydatków
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

Plan na 2022 rok

I Zadania realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 3 060 036,66 38 803,74 3 098 840,40 3 060 036,66 38 803,74 3 098 840,40

1. Zadania własne bieżące

852 85202 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

99 480,16 38 803,74 138 283,90

852 85202 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

31 326,80 12 761,29 44 088,09

852 85202 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 990,43 17 000,00 73 990,43

852 85202 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 883,40 2 800,00 12 683,40

852 85202 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 106,67 310,00 1 416,67

852 85202 4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 0,00 5 877,45 5 877,45

852 85202 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniajacy 172,86 55,00 227,86

strona 1 z 5
Id: 64D820D3-3A07-4185-978B-8ADFFE695F6A. Podpisany Strona 1



LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 

Dochodów
Wydatki Zmiana Plan po zmianach 

wydatków
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

2. Zadania własne majątkowe realizowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

905

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

2 960 556,50 2 960 556,50

600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 3409P w 
miejscowości Mikołajówek, przebudowa 
drogi powiatowej nr 3409P w miejscowości 
Czołowo Kolonia

130 556,50 -130 556,50 0,00

600 60014 6100

Przebudowa drogi powiatowej nr 3409P w 
miejscowości Mikołajówek, przebudowa 
drogi powiatowej nr 3409P w miejscowości 
Czołowo Kolonia

0,00 130 556,50 130 556,50

600 60014 6050
Przebudowa nawierzchni odcinka drogi 
powiatowej nr 3419P w miejscowości Osiek 
Mały Kolonia

130 000,00 -130 000,00 0,00

600 60014 6100
Przebudowa nawierzchni odcinka drogi 
powiatowej nr 3419P w miejscowości Osiek 
Mały Kolonia

0,00 130 000,00 130 000,00

750 75095 6050

Przebudowa parkingu - placu
i zagospodarowania terenu zielonego przed 
budynkiem A i B Starostwa Powiatowego w 
Kole

1 700 000,00 -1 700 000,00 0,00

750 75095 6100

Przebudowa parkingu - placu
i zagospodarowania terenu zielonego przed 
budynkiem A i B Starostwa Powiatowego w 
Kole

0,00 1 700 000,00 1 700 000,00

801 80115 6050
Rozbudowa Zespołu Szkół Technicznych w 
Kole o salę gimnastyczną z zapleczem 
socjalnym

1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00

801 80115 6100
Rozbudowa Zespołu Szkół Technicznych w 
Kole o salę gimnastyczną z zapleczem 
socjalnym

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

strona 2 z 5
Id: 64D820D3-3A07-4185-978B-8ADFFE695F6A. Podpisany Strona 2



LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 

Dochodów
Wydatki Zmiana Plan po zmianach 

wydatków
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

II Zadania realizowane ze środków Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg 6 946 486,18 0,00 6 946 486,18 6 946 486,18 0,00 6 946 486,18

905

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

5 280 889,98 5 280 889,98

600 60014 6050
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 
3411P od skrzyżowania z drogą krajową DK 
92 w kierunku miejscowości Rdutów

1 885 867,75 1 885 867,75

600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 3414P 
Przedecz-Dziwie-Nowa Wieś Wielka - Etap I 3 395 022,23 3 395 022,23

600 60014 6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

1 665 596,20 1 665 596,20

600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 3406P
Brdów-Przedecz

668 575,56 668 575,56

600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 3404P w 
miejscowości Głębokie 997 020,64 997 020,64

III Zadania realizowane ze środków Rządowego Funduszu Polski 
Ład - Program Inwestycji Strategicznych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

801 80115 6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00

strona 3 z 5
Id: 64D820D3-3A07-4185-978B-8ADFFE695F6A. Podpisany Strona 3



LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 

Dochodów
Wydatki Zmiana Plan po zmianach 

wydatków
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

801 80115 6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji
strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

801 80115 6050
Budowa sali gimnastycznej przy Zespole 
Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia
Ustawicznego w Kościelcu

2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00

801 80115 6370
Budowa sali gimnastycznej przy Zespole 
Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia
Ustawicznego w Kościelcu

0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

Plan na 2023 rok

I Zadania realizowane ze środków Rządowego Funduszu Polski 
Ład - Program Inwestycji Strategicznych 22 175 000,00 -2 850 000,00 19 325 000,00 22 175 000,00 -2 850 000,00 19 325 000,00

801 80115 6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19 7 450 000,00 -7 450 000,00 0,00

801 80115 6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych 0,00 7 450 000,00 7 450 000,00

801 80115 6050
Budowa sali gimnsatycznej przy Zespole 
Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia
Ustawicznego w Kościelcu 3 400 000,00 -3 400 000,00 0,00

801 80115 6050
Poprawa efektywności energetycznej
budynku Zespołu Szkół Ekonomiczno-
Administracyjnych w Kole 4 050 000,00 -4 050 000,00 0,00

801 80115 6370
Budowa sali gimnastycznej przy Zespole 
Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia
Ustawicznego w Kościelcu 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00

801 80115 6370
Poprawa efektywności energetycznej
budynku Zespołu Szkół Ekonomiczno-
Administracyjnych w Kole 0,00 4 050 000,00 4 050 000,00

strona 4 z 5
Id: 64D820D3-3A07-4185-978B-8ADFFE695F6A. Podpisany Strona 4



LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 

Dochodów
Wydatki Zmiana Plan po zmianach 

wydatków
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

600 60014 6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

14 725 000,00 -14 725 000,00 0,00

600 60014 6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji
strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych 0,00 11 875 000,00 11 875 000,00

600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 3403P na 
odcinku Leśnica-Grzegorzew 5 700 000,00 -5 700 000,00 0,00

600 60014 6050 Budowa ulicy Toruńskiej w Kłodawie 2 850 000,00 -2 850 000,00 0,00

600 60014 6050
Przebudowa dróg i ulic powiatowych w 
zakresie budowy chodników, ścieżek
rowerowych i ciągów pieszo-rowerowych

6 175 000,00 -6 175 000,00 0,00

600 60014 6370 Przebudowa drogi powiatowej nr 3403P na 
odcinku Leśnica-Grzegorzew 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00

600 60014 6370 Budowa ulicy Toruńskiej w Kłodawie
0,00 2 850 000,00 2 850 000,00

600 60014 6370
Przebudowa dróg i ulic powiatowych w 
zakresie budowy chodników, ścieżek
rowerowych i ciągów pieszo-rowerowych

0,00 6 175 000,00 6 175 000,00
Plan na 2024 rok

I Zadania realizowane ze środków Rządowego Funduszu Polski 
Ład - Program Inwestycji Strategicznych 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00

600 60014 6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 2 850 000,00 2 850 000,00

600 60014 6370 Przebudowa drogi powiatowej nr 3403P na 
odcinku Leśnica-Grzegorzew 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00

strona 5 z 5
Id: 64D820D3-3A07-4185-978B-8ADFFE695F6A. Podpisany Strona 5


